Управление Федеральной антимонопольной службы

по республике Коми

Определение

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 011/01/17-831/2020

24 февраля 2021 года

г. Сыктывкар

№ 01-119/1324

<…>

<…>

<…>

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Коми (далее – Коми УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: < … > (далее - Комиссия),
рассмотрев дело № 011/01/17-831/2020 по признакам нарушения
индивидуальным предпринимателем <…>, части 1, пункта 2 части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
- Закон о защите конкуренции), установила:

Комиссия Коми УФАС России установила, что Верховным судом Республики
Коми рассматривается дело № 33-902/2021. Выводы по делу № 33-902/2021

имеют значение для результатов рассмотрения настоящего дела о
нарушении антимонопольного законодательства.

В соответствии с частями 3, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия определила:

1. Рассмотрение дела № 011/01/17-831/2020 приостановить до принятия судом
судебного акта по делу № 33-902/2021, которым оканчивается рассмотрение
соответствующего дела по существу.

2. <…>, <…>. представить в Коми УФАС России копию судебного акта суда
по делу № 33-902/2021, которым оканчивается рассмотрение
соответствующего дела по существу, в течение 5 рабочих дней с момента
получения указанного судебного акта.

Председатель Комиссии
           <…>

Члены Комиссии
<…>